Estado do Tocantins
Câmara Municipal de Lagoa da Confusão

INDICAÇÃO Nº OJ1J /98.

Senhor Presidente,

CÂMARA MUt!l~'PI.L OE

LAGOA DA e:: ~-if USÀO - TO

,\ P l{ü\' l\ [)0
H { !; _ _/ _ . (!__/( I C/ 3 .
L --x{)) r~.:!l..~vo r t..Ç.ÀO.

----; ~- ~ ' --

Indico, ouvido o Plenário, ao Senhor Prefeito Municipal, no sentido de que tome
as devidas providências em relação ao atendimento, do Posto de Abastecimento
de combustível, que também funcione aos Domingos e Feriados. Pois se tratando
de uma cidade turística e agrícola, necessita de seus serviços constantemente.

JUSTIFICATIVA:

Nossa cidade não é merecedora deste tipo de descaso, pois acreditamos que a
classe produtora e o turismo tem colaborado com o engrandecimento de nosso
Município.Por isso pedimos providências com urgência.

Sala das Sessões, aos 13 dias do mês de abril de 1. 998.

ATENCIOSAMENTE,